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Njoftimi do te qendroje i publikuar jo me pak se 20 dite . 
Pas afishimit kjo shpallje te kthehet e konfirmuar ne gjykate. 

Kjo shpallje do te afishohet ne ambjentet e Gjykates se Apelit Karee, ne adresen e 
vendbanimit te fundit te shtetases Tefta Vangjeli (Qymyrxhi) , ne adresen Zvirine,Korce si 
dhe ne faqen e internetit te kesaj Gjykate. 

Meqenese deftesa e komunikimi te vendimit per shtetasen Tefta Vangjeli (Qymyrxhi) 
eshte kthyer me shenimin "banon ne Kanada" dhe ne kushtet kur gjykata nuk ka adrese tjeter 
pervee asaj me siper, vendosi qe komunikimin e vendimit ta beje me shpallje. 

"Lenien ne fuqi te vendimit nr. S' ka, dt.31.07.2019 te Gjykatesse Rrethit Gjyqesor 
Karee". 

Vendosi 

Gjykata e Apelit me vendimin nr.3 date 19.06.2020 

Kostanca Qymytxhi 
Leonora Kote, Tefta Vangjeli 
Pjestim pasurie · 

Padites: 
I paditur: 
Objekti: 

Ne gjykaten e Apelit Korce eshte gjykuar eeshtja eivile me pale: 

Drejtuar: Njesia administrative Zvirine, Korce 

Per: shtetasen Tefta Vangjeli (Qymyrxhi) 

me adrese: Zvirine, Koree 
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